一般財団法人　青森市産業振興財団理事長　殿

青森産業展示館を利用したいので、次のとおり申請します。

人

月 日 時 ～ 月 日 時 利 用 料 金

展示場

（　   　）

会議室（1）

　　〃　（2）

　　〃　（3）

　　〃　（4）

控　 室（1）

　〃　　（2）

　〃　　（3）

電　気（ 有 ・ 無 ）　　　水　道（ 有 ・ 無 ）

ガ　ス（ 有 ・ 無 ）

※太枠の中を記入ください。

住　　　　　所

氏名又は名称

及び代表者名

電　　　　　話

㊞

催し物等の内容

（搬出）   日   ：    ～    ：

※ 搬 入 出 時 間

利　用　期　間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日（    日間）

青森産業展示館利用許可申請書

利
用
施
設
及
び
利
用
料
金
等

電気・水道・ガス

使 用 の 有 無

（搬入）   日   ：    ～    ：

令和　　　年　　　月　　　日

有　・　無

催し物等の名称

申請者

入場予定者数
会場責任者の
氏           名

入 場 料 徴 収